



NYHETSREV

Antalya Evangelical Church

November 2020

Høydepunkter og nedturer

Hver ettermiddag rundt middagsbordet, elsker mine sønner å fortelle om dagens høydepunkter og nedturer. Nylig hadde min eldste sønn et høydepunkt å fortelle om. Det handlet om at han hadde fått gave fra hans bestemor som var fylt av alle hans favorittsøtsaker fra USA. Min yngste sønn derimot hadde en nedtur å snakke om, han hadde nemlig blitt bitt av en gatehund nylig. Vi opplever alle sammen ulike typer høydepunkt og nedturer i livet. De har ulike nivåer, og det er veldig fristende å markere 2020 som et år fullt av nedturer, er det ikke? For, det har vært mange. Men jeg takker også Gud for at det har vært mange høydepunkter i tillegg.

Min mor har en alvorlig nyre- og leversykdom. Hun hadde en operasjon for 15 måneder siden, og vi ble da fortalt at vi ikke hadde lenge igjen sammen med henne. På det tidspunktet var det ingen av oss som så for seg at hennes tilstand skulle forbli ganske lik i så lang tid fremover. Vi er veldig takknemlig for at vi har fått enda mer tid sammen med henne, enn vi først trodde. Dette har virkelig vært ett av våre høydepunkter dette året. Hun gir uttrykk for at hun forstår hva evangeliet handler om, men hun har likevel ikke gitt sitt liv til Jesus – enda! Vær så snill å be for henne om at hun vil ta valget om å bli en kristen.

Vår familie begynte 2020 med en hard runde virussykdom. Dette var i forkant av at Covid-19 kom på banen, men nå begynner vi å tro at det vi trodde var «den verste influensaen» vår familie noensinne har hatt, mest sannsynlig var den sykdommen som skulle endre hele verden!

Ærlig fortalt er det veldig lett å skylde på Covid-19 for alle nedturer vår familie og kirke har opplevd dette året. Tyrkia ble nedstengt i flere måneder på våren. Barna fikk ikke lov å gå ut i det hele tatt. Dette var ekstra utfordrende for oss fordi vi bor i en byleilighet og har dermed ikke egen privat hage, hvor barna kunne gå ut og leke. Derfor måtte våre sønner på 10 og 6 år bokstavelig talt tilbringe ukesvis inne i vår leilighet. Som også mange andre familier erfarte, var dette både en velsignelse og en stor utfordring. To unge gutter har definitivt et stort behov for å løpe rundt ute, men nå måtte vi være kreative for å fylle mange timer med gøy aktiviteter innendørs som vi normalt sett ikke hadde gjort.

For omtrent ett års tid siden, etter mange tester, fant legene ut at min kone har en hypofysesvulst som gjorde at hun har hatt mye ubehag. Vi takker Gud for at vi har kunne gjennomføre testene dette året og at svulsten ikke har vokst. Det gjør at operasjon foreløpig ikke er nødvendig.

I flere måneder under pandemien, var det forbudt å holde gudstjenester i kirken. Dette var en nedtur for veldig mange, spesielt for de av våre medlemmer som har forlatt islam for å følge Jesus og som av den grunn har mistet sine relasjoner til venner og familiemedlemmer. Kirken i Tyrkia er som en familie og den tyrkiske kulturen er en meget relasjonell kultur. På grunn av dette, så vi at mange av våre tyrkiske troende følte på sterk ensomhet under nedstengningen. Som resten av verden, måtte vi tenke ut kreative måter å møte hverandre på, å undervise, og å vise kjærlighet uten å være fysisk til stede.



Vi begynte å lage opptak av gudstjenester og publiserte de på våre nettsider og Facebook-side. Vi brukte programmet Zoom for å holde møter sammen, som bibelgrupper og andre smågrupper. Til og med etter nedstengningen ble opphevet og vi kunne møtes i kirken igjen, var det likevel mange som ville være forsiktige og deltok derfor ikke fysisk på møter. Dette har skapt en endring i hvordan vi gjør ting nå. Vårt nåværende mål er å gi våre kirkemedlemmer mulighet til å delta på alle møter, enten det er fysisk eller digitalt.

Med et økt fokus på å ha digitale møter for å tilby flere muligheter for folk, oppdaget vi også et nytt høydepunkt. I dag har vi flere seere og deltakere digitalt enn vi noensinne har hatt før. Det har kommet 25 nye mennesker til vår kirke fordi de fant informasjon om oss på nettet, og det er folk fra hele Tyrkia som følger med på våre videoer og kommenterer på disse. Vi ser



virkelig at Gud jobber gjennom disse endringene, slik at vi er enda mer synlig på sosiale medier og digitalt.

Gud fortsetter å jobbe i folks hjerter og flere velger å bli kristne. Enda et høydepunkt dette året, som hvert år, er dåp. I sommer døpte vi 12 nye troende på den offentlige stranden. Det var mange nysgjerrige folk som så på og noen stilte spørsmål om hva vi drev med. Dette ga oss en god mulighet til å forkynne evangeliet til nye mennesker. Bare om få uker skal vi også døpe enda 7 nye troende. Takk Gud for disse menneskene!



Også før pandemien, led Tyrkia under store økonomiske problemer. Vår by, Antalya, er spesielt avhengig av turismen. De fleste i Antalya jobber og tjener mesteparten av sin inntekt de fire månedene det er turistsesong. Inntektene fra turistsesongen pleier å forsørge dem resten av året. Med en lavsesong av turister i år, er det veldig mange som sliter økonomisk. Mange har ikke kunnet jobbe i det hele tatt dette året. Høydepunktet i denne sterke nedturen, er at grunnet hjelp fra enkeltmennesker og menigheter som dere, har vi hatt mulighet til å hjelpe noen av disse familiene som har vært uten arbeid og som sliter økonomisk.

Antalya evangeliske kirke er foreløpig én kirke som møtes i to ulike lokaler i Antalya. Som dere sikkert vet, har vi planlagt å starte et tredje lokale i denne byen som rommer mer enn 2 millioner mennesker. Dette tredje lokalet var planlagt å åpne i løpet av våren, rundt da nedstengningen fant sted. Dette var en stor skuffelse og nedtur for oss. Nå samtaler vi om når vi kan åpne dette tredje lokalet. Det er vanskelig å vite hvordan pandemien vil påvirke oss de neste månedene og mest sannsynlig det neste året. Hva vil myndighetenes restriksjoner være? Vil det skje flere nedstengninger? Vi har mange spørsmål angående dette og dermed også angående åpningen av det tredje lokalet. Høydepunktet er at vi er klare til å åpne og starte denne menigheten så fort det lar seg gjøre. Lokalet er klart, og vi har en god plan for hvem som skal lede og drive denne tredje grenen av vår kirke.



En av de fantastiske tingene ved at mine sønner deler deres høydepunkter og nedturer hver dag er at det reflekterer realiteten rundt livet. Livet er virkelig en god miks av høydepunkter og nedturer, godt og vondt, velsignelser og skuffelser. Vi lærer å akseptere bølgedalene av dette både i vår familie og i menigheten vår. Å vite at vi har støtte fra våre kristne brødre og søstre rundt om i hele verden, er virkelig et høydepunkt for oss. Tusen takk for at dere er en velsignelse inn i våre liv. Takk for deres bønner, støtte og for at dere bruker tid til å lese om hva som skjer i vår del av verden. Guds velsignelse over alle dere, mens dere går gjennom høydepunkter og nedturer i deres liv.

*Gode hilsener fra
Ramazan Arkan*

Hør barna i Antalya evangeliske kirke gi oss en påminner om at Jesus elsker oss!

<https://www.facebook.com/antalyaevangelicalchurch/videos/362495754859838>